

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:41  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000001** Data: 03/03/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO  
Entrega: 24/03/2023 09:00:00 Abertura: 24/03/2023 09:00:00 Proposta: 24/03/2023 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL

### Fornecedor: MATECOM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	002976	ABRAÇADEIRA DE ALTA DE 2 POLEGADAS	UNIDADE	12.0000	20.0000	240.0000
Marca: MILLA						
00002	002977	ABRAÇADEIRA DE ALTA PRESSÃO 1.1/4	UNIDADE	10.0000	22.0000	220.0000
Marca: LIDER						
00003	002078	AGUA RAZ EMBALAGEM COM 5 LT	UNIDADE	80.0000	122.0000	9.760.0000
Marca: LUKSNOVA						
00004	002061	ALAVANCA DE 1,5 METRO FERRO LISO DE 1"	UNIDADE	5.0000	190.0000	950.0000
Marca: TARZA						
00005	003048	ALICATE DE BICO MATERIAL LIGA DE AÇO DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 2.35 X 1.02 X 0.38 METROS PESO DO PRODUTO: 0.3 QUILOGRAMA	UNIDADE	1.0000	103.0000	103.0000
Marca: GEDORE						
00006	003049	ALICATE DE CORTE MATERIAL: LIGA DE AÇO DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 2.6 X 0.96 X 0.35 METROS PESO DO PRODUTO: 0.3 QUILOGRAMAS	UNIDADE	1.0000	99.9000	99.9000
Marca: GEDORE						
00007	003050	ALICATE DE PRESSÃO 10" 137-10	UNIDADE	1.0000	89.9000	89.9000
Marca: MAYLE						
00008	000130	Alicate Universal 8"	UNIDADE	1.0000	103.1000	103.1000
Marca: TRAMONTINA						
00009	000473	ALICATE UNIVERSAL N° 8 ISOLADO 1000W	UNIDADE	1.0000	103.5000	103.5000
Marca: TRAMONTINA						

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:41  
Folha: 2

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00			
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL						
00010	000511	ARO DE ALUMÍNIO P/ CARRINHO DE TRANSPORTE	UNIDADE	200.0000	250.5000	50.100.0000
Marca: VONDER						
00011	002969	ARRUELA LISA 10MM	UNIDADE	50.0000	3.1000	155.0000
Marca: JOMARCA						
00012	002970	ARRUELA LISA 12MM	UNIDADE	50.0000	3.1000	155.0000
Marca: JOMARCA						
00013	002971	ARRUELA LISA 14MM	UNIDADE	50.0000	3.3000	165.0000
Marca: JOMARCA						
00014	002972	ARRUELA LISA 16MM	UNIDADE	50.0000	5.2000	260.0000
Marca: JOMARCA						
00015	002967	ARRUELA LISA 6MM	UNIDADE	50.0000	1.8500	92.5000
Marca: JOMARCA						
00016	002968	ARRUELA LISA 8MM	UNIDADE	50.0000	1.5000	75.0000
Marca: JOMARCA						
00017	000536	ARRUELAS 1/4	UNIDADE	5.000.0000	1.5000	7.500.0000
Marca: JOMARCA						
00018	002100	BARRA CHATA 1/2 X 1/8	UNIDADE	30.0000	95.0000	2.850.0000
Marca: DIAÇO						
00019	002944	BARRA CHATA 1/8 X 6M	UNIDADE	20.0000	59.9000	1.198.0000
Marca: DIAÇO						
00020	002785	BICO AIRLESS DEMARCAÇÃO 665-1708/697-417	UNIDADE	1.0000	1.750.6000	1.750.6000
Marca: GENUINA						
00021	000293	BOMBONA PLÁSTICA 200 LITROS	UNIDADE	200.0000	303.1000	60.620.0000
Marca: UB						
00022	000496	BROCA AÇO RÁPIDA 3/8	UNIDADE	20.0000	89.8000	1.796.0000

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			

---

Marca: IRWIN					
00023 000500	BROCA AÇO RÁPIDA 7/16	UNIDADE	20.0000	56.7000	1.134.0000
Marca: IRWIN					
00024 000505	BROCA DE VIDEA 04MM	UNIDADE	20.0000	20.1000	402.0000
Marca: IRWIN					
00025 000507	BROCA DE VIDEA 06MM	UNIDADE	20.0000	35.9000	718.0000
Marca: IRWIN					
00026 000508	BROCA DE VIDEA 08MM	UNIDADE	20.0000	38.5000	770.0000
Marca: IRWIN					
00027 003051	CABO FLEXIVEL 10MM	UNIDADE	500.0000	10.8000	5.400.0000
Marca: SIL					
00028 003052	CABO FLEXIVEL 08mm	UNIDADE	500.0000	4.1000	2.050.0000
Marca: SIL					
00029 003053	CABO FLEXIVEL 06mm	UNIDADE	500.0000	7.9000	3.950.0000
Marca: SIL					
00030 003054	CABO FLEXIVEL 2,5mm	UNIDADE	500.0000	2.5000	1.250.0000
Marca: SIL					
00031 002855	CABO DE MADEIRA EUCALIPTO, PARA VASSOURA, MEDINDO 1,50M	UNIDADE	1.500.0000	18.1000	27.150.0000
Marca: SOL					
00032 002844	CABO PARA ENXADA	UNIDADE	300.0000	26.8000	8.040.0000
Marca: EUCALIPTO					
00033 002845	CABO PARA ENXADAO	UNIDADE	60.0000	34.4000	2.064.0000
Marca: EUCALIPTO					
00035 002864	CABO PARA FOICE	UNIDADE	250.0000	30.0000	7.500.0000
Marca: EUCALIPTO					

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL					
00036	002912 CACHIMBO 33 DE 1/2	UNIDADE	1.0000	94.8000	94.8000
Marca: GEDORE					
00037	000456 CADEADOS Nº 50	UNIDADE	50.0000	71.8000	3.590.0000
Marca: PAPAIZ					
00038	003055 CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA, COM 07 GAVETAS, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA A PÓ. MATERIAL: CHAPA DE AÇO CARBONO DIMENÇÕES: COMPRIMENTO: 50CM, LARGURA: 20CM, ALTURA: 25CM, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA, CAPACIDADE: 13,5KG, COR: AZUL	UNIDADE	1.0000	485.1000	485.1000
Marca: VONDER					
00039	002083 CAL PARA PINTURA, BRANCO. PACOTECOM 08 KG	UNIDADE	500.0000	13.8000	6.900.0000
Marca: ITABIRA					
00040	002051 CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.50.8	UNIDADE	200.0000	23.8000	4.760.0000
Marca: METALOSA					
00041	003056 CAMBÃO PARA REBOQUE DE CAMINHÕES 3,5 TONELADAS	UNIDADE	3.0000	1.699.8000	5.099.4000
Marca: ML					
00042	002105 CANELEIRA PERNEIRA FORRADA PROTECAO CONTRA PICADA ROCADEIRA	UNIDADE	20.0000	89.9000	1.798.0000
Marca: WOLK					
00043	000667 CANETA DE SOLDA OXIGENIO	UNIDADE	2.0000	734.8000	1.469.6000
Marca: VONDER					
00044	002094 CANTONEIRA DE FERRO 1X1/2	UNIDADE	10.0000	103.8000	1.038.0000
Marca: DIAÇO					
00045	002095 CANTONEIRA DE FERRO 3/4 X 1/8	UNIDADE	60.0000	86.7000	5.202.0000
Marca: DIAÇO					
00046	003057 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO, CHAPA 16, CAPACIDADE 60 LITROS,	UNIDADE	20.0000	781.8500	15.637.0000

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000001** Data: 03/03/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO  
Entrega: 24/03/2023 09:00:00 Abertura: 24/03/2023 09:00:00 Proposta: 24/03/2023 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL

---

COM RODA DE ALUMINIO, ROLAMENTOS, PNEU COM CAMARA DE AR

Marca: METALOSA

00047	000157	CAVADEIRA 01 BOCA	UNIDADE	10.0000	185.8000	1.858.0000
-------	--------	-------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: TARZA

00048	002856	CEPO COM TAMPAS, MADEIRA EUCALIPTO, PARA FABRICAÇÃO DE VASSOURAS PARA VARRIÇÃO DE RUAS, TAMANHO 0,40 CM X 0,05 CM	UNIDADE	1.500.0000	22.1000	33.150.0000
-------	--------	---	---------	------------	---------	-------------

Marca: SOL

00049	002945	CHAPA DE FERRO PARA PISO	UNIDADE	4.0000	929.8500	3.719.4000
-------	--------	--------------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: DIAÇO

00050	003058	CHAVE DISJUNTORA 10A	UNIDADE	20.0000	60.9000	1.218.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

00051	003059	CHAVE DISJUNTORA 15A	UNIDADE	20.0000	61.9000	1.238.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

00052	003060	CHAVE DISJUNTORA 20A	UNIDADE	20.0000	72.8000	1.456.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

00053	003061	CHAVE DISJUNTORA 30A	UNIDADE	20.0000	39.9500	799.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: TRAMONTINA

00054	003062	CHAVE DISJUNTORA 50A	UNIDADE	20.0000	132.1000	2.642.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: TRAMONTINA

00055	002088	CIMENTO TIPO CP II, SACO 50 KG	UNIDADE	200.0000	39.9000	7.980.0000
-------	--------	--------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: LIZ

00056	003063	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 3MTS X 120MM 4.5 TON	UNIDADE	3.0000	398.8000	1.196.4000
-------	--------	---	---------	--------	----------	------------

Marca: VONDER

00057	002948	COLORADO GALÃO COM 20 LITROS	UNIDADE	10.0000	453.1000	4.531.0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: REI DO CLORO

00058	003064	COLETE SALVA VIDAS 120KG	UNIDADE	30.0000	420.9000	12.627.0000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	----------	-------------

FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			
<hr/>			
Marca: PURA PESCA			
00059 002949	DESINFETANTE ESSENCIA DE EUCALIPTO EMBALAGEM COM 05 LITROS	UNIDADE	40.0000 102.8000 4.112.0000
Marca: SOL			
00060 000487	DISCO DE CORTE FIN CUT 4, ½.	UNIDADE	100.0000 5.8500 585.0000
Marca: MEGA			
00061 002103	DISCO DE CORTE FINE CUT	UNIDADE	100.0000 6.2500 625.0000
Marca: BOM CORTE			
00062 002871	DISCO DE CORTE PARA ROÇADEIRA COM DENTES DE VIDEA 40PX255M X 25,4	UNIDADE	50.0000 160.8000 8.040.0000
Marca: DURA LINE			
00063 002075	DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 100	UNIDADE	60.0000 19.9900 1.199.4000
Marca: VONDER			
00064 002073	DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 60	UNIDADE	60.0000 18.1000 1.086.0000
Marca: VONDER			
00065 002074	DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 80	UNIDADE	60.0000 17.4000 1.044.0000
Marca: MEGA			
00066 003065	DISCO PARA SERRA MARMORE MADEIRA	UNIDADE	100.0000 38.4000 3.840.0000
Marca: MEGA			
00067 002947	ENXADA 2.5, SEM SOLDA	UNIDADE	300.0000 84.8000 25.440.0000
Marca: AGROLEVE			
00068 002063	ENXADAO COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	80.0000 79.9000 6.392.0000
Marca: TARZA			
00069 000668	ESCOVA DE AÇO ESMERIL	UNIDADE	10.0000 94.0000 940.0000
Marca: RCA			
00070 002783	FILTRO AIRLESS BRANCO S/ ROSCA 581-060	UNIDADE	1.0000 197.4000 197.4000

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			
Marca: GENUINO			
00071	002764	FILTRO DE LINHA, ALTA ATUNUAÇÃO DE RUÍDOS, EMI, RFI, CHAVE MICRODISJUNTOR, COM PROTEÇÃO TERMICA, COM 5 ENTRADAS	UNIDADE 20.0000 99.9000 1.998.0000
Marca: MEGATRON			
00072	002784	FILTRO PESCADOR AIRLESS TELA GROSSA 1140I/1150E - 710-046A MESH 10	UNIDADE 1.0000 1.050.8900 1.050.8900
Marca: GENUINO			
00073	000513	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSAO AUTOFUSÃO	UNIDADE 50.0000 23.4000 1.170.0000
Marca: FOXLUX			
00074	000699	Fita Métrica, de construção civil, de 5 M	UNIDADE 10.0000 38.1000 381.0000
Marca: LUFKIN			
00075	000688	GARRAFA TERMICA DE 5 L	UNIDADE 50.0000 85.4000 4.270.0000
Marca: MOR			
00076	002109	GONZO SEM ABA 1/2	UNIDADE 20.0000 29.9000 598.0000
Marca: DIAÇO			
00077	002106	GONZO SEM ABA 1/4	UNIDADE 20.0000 23.4500 469.0000
Marca: DIAÇO			
00078	002108	GONZO SEM ABA 3/8	UNIDADE 20.0000 27.8000 556.0000
Marca: DIAÇO			
00079	002107	GONZO SEM ABA 5/16	UNIDADE 20.0000 25.4500 509.0000
Marca: DIAÇO			
00080	003067	JOGO DE CACHIMBO 1/2 ESTRIADO 22 PEÇAS	UNIDADE 1.0000 1.625.6500 1.625.6500
Marca: GEDORE			
00081	003068	JOGO DE CACHIMBO 3/4 SEXTAVADO 14 PEÇAS	UNIDADE 1.0000 1.810.4000 1.810.4000
Marca: GEDORE			
00082	003074	JOGO DE CACHIMBOS 3/4 SEXTAVADO 14 PEÇAS	UNIDADE 1.0000 2.185.4000 2.185.4000

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL					
Marca: GEDORE					
00083	003069 JOGO DE CHAVE DE BOCA 6X7 A 27X32 12 PEÇAS	UNIDADE	1.0000	725.1000	725.1000
Marca: GEDORE					
00084	003070 JOGO DE CHAVE DE ESTRI 6X7 A 27X32 24 PEÇAS	UNIDADE	1.0000	899.8000	899.8000
Marca: GEDORE					
00085	003006 JOGO DE CHAVE PHILIPS COM 03 CHAVES GRANDE/MÉDIA/PEQUENA PARA USO PROFISSIONAL	UNIDADE	1.0000	65.1000	65.1000
Marca: BELZER					
00086	003071 JOGO DE CHAVE DE TORQUE 1/2	UNIDADE	1.0000	429.8000	429.8000
Marca: FOXLUX					
00087	003072 JOGO DE CHAVES ALLEN 1,5 A 10MM 9 PEÇAS 42-9M	UNIDADE	1.0000	102.8500	102.8500
Marca: VONDER					
00088	003008 JOGO DE CHAVES DE FENDA COM 03 CHAVES GRANDE/MÉDIA/PEQUENA	UNIDADE	1.0000	75.4000	75.4000
Marca: BELZER					
00089	003073 JOGO DE CHAVES TORX L T7 A T40 COM 9 PEÇAS 43TX-09	UNIDADE	1.0000	290.0000	290.0000
Marca: VONDER					
00090	002782 KIT REPARO PISTOLA S-7/S-3 550-276	UNIDADE	1.0000	6.099.8000	6.099.8000
Marca: GENUINO					
00091	002767 LAMPADA LED 15W COM BAIXA EMISSÃO DE CALOR, BOA EFICIENCIA LUMINOSA	UNIDADE	100.0000	29.9000	2.990.0000
Marca: EMPALUX					
00092	002981 LIXA DAGUA GRÃOS DIVERSOS	UNIDADE	1.000.0000	5.5000	5.500.0000
Marca: 3M					
00093	002980 LIXA DE FERRO GÃOS DIVERSOS	UNIDADE	1.000.0000	7.9000	7.900.0000
Marca: 3M					
00094	003075 MACHADO COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10.0000	209.4000	2.094.0000

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			
<hr/>			
Marca: FUZIL			
00095 002982 MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1.1/4	METROS	50.0000	90.1000 4.505.0000
Marca: PT			
00096 002973 MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE 2 POLEGADAS	METROS	50.0000	125.4000 6.270.0000
Marca: PT			
00097 003076 MANGUEIRA DE AR PARA COMPRESSOR 1.1/4	METROS	50.0000	258.4000 12.920.0000
Marca: VONDER			
00098 002974 MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 2 POLEGADAS	METROS	50.0000	143.8000 7.190.0000
Marca: VONDER			
00099 003077 MANGUEIRA PRETA 2" X 4MM ROLO COM OBS: CAMINHÃO PIPA	UNIDADE	50.0000	143.3500 7.167.5000
Marca: VONDER			
00100 002920 MARRETA BOLA	UNIDADE	1.0000	67.8000 67.8000
Marca: MINASUL			
00101 000691 MARRETA COM CABO DE 1 KG	UNIDADE	1.0000	61.8000 61.8000
Marca: MINASUL			
00102 000692 MARRETA COM CABO DE 2 KG	UNIDADE	1.0000	91.8000 91.8000
Marca: MINASUL			
00103 003078 MARRETA PEQUENA 1000G DIMENSÕES 26X10X40 CENTIMETROS	UNIDADE	1.0000	65.4000 65.4000
Marca: MINASUL			
00104 002097 METALON 60X60 CHAPA 14	UNIDADE	50.0000	299.9900 14.999.5000
Marca: DIAÇO			
00105 002470 MOURÃO DE CONCRETO(DE CANTO) PARA MURO DE PLACAS, TAMANHO: 2,6 M	UNIDADE	100.0000	101.4000 10.140.0000
Marca: PD			
00106 002086 MOUROES DE CONCRETO PARA MURO DE PLACAS, TAMANHO: 2,60MT	UNIDADE	100.0000	114.8000 11.480.0000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:42  
Folha: 10

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			

---

Marca: PD				
00107 002910 MULTIMETRO	UNIDADE	1.0000	403.1500	403.1500
Marca: BRASFORT				
00108 000680 PA AJUNTADORA QUADRADA LEVE C/ CABO	UNIDADE	100.0000	79.7400	7.974.0000
Marca: FUZIL				
00109 003079 PÁ REDONDA COM CABO	UNIDADE	100.0000	74.1000	7.410.0000
Marca: FUZIL				
00110 002915 PAQUIMETRO 150 MM	UNIDADE	1.0000	209.0500	209.0500
Marca: ML				
00111 000535 PARAFUSO FRANCÊS 1,4 X 1,5, COM PORCA	UNIDADE	5.000.0000	2.2500	11.250.0000
Marca: JOMARCA				
00112 002953 PARAFUSOS 10X40	UNIDADE	50.0000	4.9900	249.5000
Marca: JOMARCA				
00113 002954 PARAFUSOS 10X50	UNIDADE	50.0000	7.8500	392.5000
Marca: JOMARCA				
00114 002955 PARAFUSOS 12X40	UNIDADE	50.0000	8.8500	442.5000
Marca: JOMARCA				
00115 002956 PARAFUSOS 12X50	UNIDADE	50.0000	9.9900	499.5000
Marca: JOMARCA				
00116 002957 PARAFUSOS 14X40	UNIDADE	50.0000	9.9900	499.5000
Marca: JOMARCA				
00117 002958 PARAFUSOS 14X50	UNIDADE	50.0000	11.1000	555.0000
Marca: JOMARCA				
00118 002959 PARAFUSOS 16X40	UNIDADE	50.0000	17.0000	850.0000
Marca: JOMARCA				

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:42  
Folha: 11

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00			
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL						
00119	002960	PARAFUSOS 16X50	UNIDADE	50.0000	19.9900	999.5000
Marca: JOMARCA						
00120	002950	PARAFUSOS 6X40	UNIDADE	50.0000	4.1000	205.0000
Marca: JOMARCA						
00121	002951	PARAFUSOS 8X40	UNIDADE	50.0000	3.9900	199.5000
Marca: JOMARCA						
00122	002952	PARAFUSOS 8X50	UNIDADE	50.0000	3.8500	192.5000
Marca: JOMARCA						
00123	003080	PEDRA PARA ESMERIL	UNIDADE	10.0000	105.9000	1.059.0000
Marca: RCA						
00124	003081	PISTOLA METALICA PARA AIRLESS MPA 120	UNIDADE	3.0000	185.1000	555.3000
Marca: INTECH						
00125	002087	PLACAS DE CONCRETO PARA MURO, TAMANHO: 1,93X0,50MT, 0,3CM ESPESSURA	UNIDADE	400.0000	99.9500	39.980.0000
Marca: PB						
00126	000510	PNEU NACIONAL P/ CARRINHO DE MÃO 3.50.8	UNIDADE	200.0000	72.8000	14.560.0000
Marca: METALOSA						
00127	002963	PORCAS 10MM	UNIDADE	50.0000	3.9900	199.5000
Marca: JOMARCA						
00128	002964	PORCAS 12MM	UNIDADE	50.0000	3.9900	199.5000
Marca: JOMARCA						
00129	002965	PORCAS 14MM	UNIDADE	50.0000	5.1000	255.0000
Marca: JOMARCA						
00130	002966	PORCAS 16MM	UNIDADE	50.0000	8.9900	449.5000
Marca: JOMARCA						
00131	002961	PORCAS 6MM	UNIDADE	50.0000	1.1000	55.0000

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL			
Marca: JOMARCA			
00132 002962	PORCAS 8MM	UNIDADE	50.0000 2.4000 120.0000
Marca: JOMARCA			
00133 000538	PREGOS 15/15	KILO	20.0000 35.1000 702.0000
Marca: GERDAU			
00134 002148	PULVERIZADOR TIP COSTAL. BOMBEAMENTO LATERAL, BASE CONFECCIONADA EM AÇO, TANQUE DE 20 LITROS	UNIDADE	15.0000 604.8000 9.072.0000
Marca: JACTO			
00135 000569	RASTEL 17 DENTES - COM CABO	UNIDADE	50.0000 53.1000 2.655.0000
Marca: FUZIL			
00136 003082	REFLETOR LED 100W	UNIDADE	10.0000 125.9900 1.259.9000
Marca: KIAN			
00137 003083	REFLETOR LED 50W	UNIDADE	10.0000 84.1000 841.0000
Marca: KIAN			
00138 003084	REFLETOR LED 500W	UNIDADE	10.0000 1.029.9000 10.299.0000
Marca: KIAN			
00139 002076	REMOVEDOR DE TINTA ESMALTE SINTETICO	UNIDADE	50.0000 69.9000 3.495.0000
Marca: LUKSCOLOR			
00140 002081	ROLO ANT-GOTAS LA BAIXA 23 CM	UNIDADE	60.0000 25.8000 1.548.0000
Marca: ATLAS			
00141 002066	SERRINHA DE AÇO COM 24 DENTES POR POLEGADA	UNIDADE	50.0000 21.8000 1.090.0000
Marca: STARRET			
00142 002090	TELA ONDULADA GALVANIZADA FIO 12, 1", ROLO DE 1,0MT DE ALTURA POR 30 DE COMPRIMENTO	UNIDADE	3.0000 5.739.1000 17.217.3000
Marca: TM			
00143 002091	TELA ONDULADA GALVANIZADA FIO 12, 1", ROLO DE 1,5MT DE ALTURA	UNIDADE	3.0000 6.541.8000 19.625.4000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:42  
Folha: 13

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000001** Data: 03/03/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO  
Entrega: 24/03/2023 09:00:00 Abertura: 24/03/2023 09:00:00 Proposta: 24/03/2023 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL

---

### POR 30 DE COMPRIMENTO

Marca: TM						
00144	002089	TELHA GALVANIZADA	METROS	100.0000	85.1000	8.510.0000
Marca: TM						
00145	002978	TINER PU, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	40.0000	25.8000	1.032.0000
Marca: LUKSCOLOR						
00146	002925	TORQUIMETRO DE ESTALO	UNIDADE	1.0000	3.801.4000	3.801.4000
Marca: SATA						
00147	002096	TUBO DE 2,5", CHAPA 14	UNIDADE	50.0000	605.4000	30.270.0000
Marca: DIAÇO						
00148	002975	VALVULA DE SUCÇÃO DE FERRO DE 2 POLEGADAS	UNIDADE	2.0000	125.8000	251.6000
Marca: MR						
00149	002098	VERGALHAO 3/8 CA50	UNIDADE	10.0000	79.9000	799.0000
Marca: DIAÇO						
00150	002099	VERGALHAO 5/16 CA50	UNIDADE	10.0000	51.4000	514.0000
Marca: DIAÇO						
00151	002068	ZARCAO PRIME (COR A DEFINIR), EMBALAGEM COM 3.600 ML	UNIDADE	150.0000	171.4000	25.710.0000
Marca: LUKSCOLOR						
00152	000450	CAPA DE PROTEÇÃO DO TIPO DESCARTÁVEL	UNIDADE	1.000.0000	15.8000	15.800.0000
Marca: FERA						
00153	000121	CALÇADO TIPO BOTINA	PAR	600.0000	75.1000	45.060.0000
Marca: CARTON						
00154	000122	SAPATO PARA O USO OCUPACIONAL	PAR	600.0000	75.8300	45.498.0000
Marca: CARTON						
00155	000458	CANELEIRA EPI	UNIDADE	30.0000	83.1000	2.493.0000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:42  
Folha: 14

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000001</b>	Data: 03/03/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000001		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 24/03/2023 09:00:00		Abertura: 24/03/2023 09:00:00	Proposta: 24/03/2023 09:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL					
Marca: RCA					
00156	000491 BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL	UNIDADE	50.0000	69.9900	3.499.5000
Marca: GRANDENE					
00157	001473 LUVA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	UNIDADE	50.0000	12.1000	605.0000
Marca: WOLK					
00158	000545 PARES DE LUVA PARA GARI	UNIDADE	1.000.0000	25.9000	25.900.0000
Marca: PLASTCOR					
00159	000546 LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS	UNIDADE	600.0000	23.9900	14.394.0000
Marca: KALIPSO					
00160	000547 LUVAS DE LÁTEX	CAIXA	150.0000	95.1000	14.265.0000
Marca: SAFETYCAR					
00161	000549 RESPIRADOR DESCARTÁVEL	UNIDADE	400.0000	5.9900	2.396.0000
Marca: LIDER					
00162	000550 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	UNIDADE	300.0000	24.3000	7.290.0000
Marca: PLASTCOR					
00163	002992 Protetor solar FPS 50, alta proteção UVA/UVB e vitamina e, previne os radicais livres, testado dermatologicamente, resistência á agua e a suor mínima de 3 horas, frasco com 120g,	UNIDADE	1.100.0000	29.9900	32.989.0000
Marca: NUTRIEX					
00164	000123 ÓCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	600.0000	9.9000	5.940.0000
Marca: SUPERSAFETY					
00165	002986 SACO DE LIXO - SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE POLIETILENO, COR VERDE, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. MEDIDA MÍNIMA DE LARG. 75 CM X ALT. 1,05 CM X ESP. 0.12 MICRAS. INDICADO PARA COLETA DE LIXO URBANO. GRAMATURA REFORÇADA. PACOTES COM 100 UNIDADES.	PACOTE	1.500.0000	121.8000	182.700.0000
Marca: MATECON					
00166	002818 Container de lixo 1000 litros, fabricado em polietileno de média ou alta	UNIDADE	100.0000	3.103.8000	310.380.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000001** Data: 03/03/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO  
Entrega: 24/03/2023 09:00:00 Abertura: 24/03/2023 09:00:00 Proposta: 24/03/2023 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL

densidade (pemd ou pead), com alta resistência ao impacto e à tração.  
Proteção contra raios uv e aditivo antioxidante, em conformidade com as normas abnt nbr 15911-3, e en840.  
Na cor verde; dimensões 110 x 140 x 125cm, capacidade de carga 700 kg  
Com 04 rodízios giratórios (02 com freios) e garfos em aço com tratamento anti-corrosão. Possui munhão para basculamento em caminhões de coleta urbana e dreno com tampa rosqueável para escoamento de líquidos.  
OBS: cota reservada do item 07 exclusiva para ME/EPP/MEI.

Marca: ECOPLAST

00167	003010	MUNHÃO COM PARAFUSOS, ARRUELAS E PORCAS PARA CONTEINER DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO E COLETA DE RESIDUOS SÓLIDOS COM CAPACIDADE PARA VOLUMES DE 1000 LITROS, CARGA ÚTIL: 447K, PADRÃO EUROPEU, CONFORME A NORMA ABNT 15911: CARACTERÍSTICAS E REQUISITOS A SEREM ATENDIDAS CONFORME A NORMA ABNT 15911-3	UNIDADE	80.0000	171.4000	13.712.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	-------------

Marca: ECOPLAST

00168	003027	TAMPA PARA CONTEINER DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO E COLATA DE RESIDUOS SOLIDOS COM CAPACIDADE PARA VOLUMES DE 1000 LITROS, CARGA UTIL:447 KG, PADRÃO EUROPEU, CONFORME NORMA ABNT 15911: CARACTERISTICAS E REQUISITOS A SEREM ATENDIDAS CONFORME A NORMA ABNT 15911-3	UNIDADE	80.0000	580.4000	46.432.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: ECOPLAST

Total do Lote: 1.487.368.0900

Total do Fornecedor: 1.487.368.0900

Total Geral do Processo 1.487.368.0900

MATECOM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

**UF:** MG  
**Município:** MANHUACU  
**Entidade:** SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 24/03/2023 15:30:42  
Folha: 16

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000001**                      Data: 03/03/2023                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000001

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Entrega: 24/03/2023 09:00:00

Abertura: 24/03/2023 09:00:00

Proposta: 24/03/2023 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, EMBALAGENS, CONTÊINERES, FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL

---

108.480.256-28

Pregoeiro

053.369.606-24

Membro / Equipe de Apoio

831.267.596-53

Membro / Equipe de Apoio